香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Wei Yuan Holdings Limited

偉源控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1343）

內幕消息

有關COVID-19的業務最新消息

茲提述偉源控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為

二零二一年十月三日的公告，內容有關本集團鑒於新型冠狀病毒（「COVID -19」）

爆發後的近期發展而提供的業務最新消息。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，大部分感染COVID -19的本集團僱

員經已康復，於本公告日期，本集團有兩名僱員受感染並正接受隔離令。截至本

公告日期，本集團高級管理層成員概無確診感染COVID-19，亦毋須接受強制行動

管制令。

COVID-19確診個案已干擾本集團的日常營運，惟根據現時可得資料，董事會預期

將不會對本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度的業務及財務表現構成重

大不利影響。

本公司將持續監察有關情況，並在適當時候告知本公司全體股東及潛在投資者相

關重大發展。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

偉源控股有限公司

主席兼執行董事

伍天送

新加坡，二零二一年十一月十二日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事伍天送先生及伍沺華先生；以及三名獨

立非執行董事黃晨東先生、李頴然小姐及George Christopher Holland先生。